Директору МБУДО «ДМШ №11»
Князькиной В.В.
от_______________________________________
          Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка		__________________________________________								         (ФИ  ребенка)
в МБУДО «ДМШ №11» для обучения по дополнительной общеразвивающей образовательной программе направления раннего эстетического развития (3 занятия ,6 занятий)
Предполагаемый инструмент для изучения в 1 – ом классе ДМШ ________________________

СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ
Фамилия (ребенка) ___________________________________________________________________
Имя, отчество __________________________________________________________________________
Число, месяц и год рождения ____________________________________________________________
Место рождения ________________________________________________________________________
Гражданство ___________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания ________________________________________________________
Какое образовательное учреждение посещает (Дет/сад, центр)    _______________________________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)
МАТЬ: Фамилия ________________________________________________________________
Имя, отчество ____________________________________________________________
Место работы ____________________________________________________________
Должность ___________________________________________________________________
Контактный телефон _____________________________________________________
[bookmark: _GoBack]ОТЕЦ: Фамилия ________________________________________________________________
Имя, отчество ____________________________________________________________
Место работы ____________________________________________________________
Должность __________________________________________________________________
Контактный телефон   ____________________________________________________

С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МБУДО «ДМШ №11» ознакомлен(а).

«____»______________________20       г.       _____________________/_________________________/
                                                                                                                                                 (подпись)                                               (расшифровка  подписи)

На обработку персональных данных согласен(на)

«____»______________________20       г.       _____________________/_________________________/
                                                                                                                                                 (подпись)                                               (расшифровка  подписи)

	ПРИМЕЧАНИЕ: к заявлению приложить следующие документы:
- копия свидетельства о рождении ребенка;
- копия документа, удостоверяющего личность подающего заявление родителя           (законного представителя) ребенка;
- медицинская справка, подтверждающая возможность осваивать образовательные программы (по требованию администрации)